
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 

CENTRO DE ENGENHARIAS 

Diretório Acadêmico do Curso de Engenharia Eletrônica (DAEE) 

 

                  MEMORANDO N° 06/2015, DE 29 DE JUNHO DE 2015: 

 

        O presidente do Diretório Acadêmico do curso de Engenharia 

Eletrônica, no uso de suas atribuições, 

 

       RESOLVE: 

 

           ALTERAR os seguintes trechos descritos no memorando                 

N° 01/2015 de 23 de Abril de 2015, 

                  Onde se lia:  

                   

                    Secretário: Mateus Terribele Leme 

                    Coordenador de Eventos: Gerson Dantas Rocha 

 

                   Agora se lê: 

 

                    Secretário: Henrique Gonçalves Andrade 

                    Coordenadora de Eventos: Roberta Oliveira de Andrade 

 

         Sem mais, 

 

   ________________________________ 

                                      Wesley Staniswaff Jablonski 

                                                  Presidente DAEE 

                                                                              Pelotas, 29 de Junho de 2015 

 


